
Wijziging verordening op de gezamenlijke rekenkamercommissies van de

gemeenten Ermelo en Harderwijk

De raad van de gemeente Ermelo;

 

gelezen het voorstel van de auditcommissie van 17 augustus 2015, nr. 15027976;

 

b e s l u i t :

 
1. Aan Artikel 14, lid 4, van de “verordening op de gezamenlijke rekenkamercommissies van de

gemeenten Ermelo en Harderwijk” toe te voegen: De uurvergoeding voor onderzoekswerkzaam-

heden bedraagt € 60,-- voor de voorzitter en de leden.

2. Artikel 13, lid 2, sub a, van de “verordening op de gezamenlijke rekenkamercommissies van de

gemeenten Ermelo en Harderwijk” als volgt te wijzigen: alle vergoedingen aan de voorzitter en

leden als bedoeld in artikel 14.

 

Vastgesteld in de openbare vergadering

van 17 september 2015,

mevrouw A.J.  van Meerveld,   

griffier,

A.A.J.  Baars,

voorzitter,

Nr. 102808

GEMEENTEBLAD 5 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Ermelo.

Gemeenteblad 2015 nr. 102808 5 november 20151


